

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Obec Heřmanov, se sídlem: Heřmanov 35, 594 58 Heřmanov, IČO: 00599387

(dále „**objednatel**“)

a

ATIKA – LYSÝ, s.r.o., se sídlem: Zahradní 992, Velké Meziříčí, IČO: 60732610, DIČ: CZ60732610,
spisová značka: oddíl C, vložka 17582 dne 14.12.1994

(dále „**zhotovitel**“)

(dále společně „**smluvní strany**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále „**dodatek č. 1**“)
následujícího znění.

1 PREAMBULE

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 20.3.2025 na základě výsledku zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení pod názvem „Stavební úpravy objektu a vytvoření zázemí pro dětskou skupinu Heřmánek II-stavební práce“ smlouvu o dílo (dále „**smlouva**“).
- 1.2 Vzhledem k tomu, že po uzavření smlouvy vznikla potřeba nových stavebních prací a realizace těchto nových stavebních prací je nezbytná, dohodly se smluvní strany na změně závazku ze smlouvy spočívající v provedení těchto nových stavebních prací (dále „**vícepráce**“).
- 1.3 Vzhledem k tomu, že potřeba některých stavebních prací, které jsou součástí smlouvy odpadla, dohodly se smluvní strany na změně závazku ze smlouvy spočívající v nerealizaci těchto prací (dále „**méněpráce**“).
- 1.4 Specifikace a ceník víceprací a méněprací jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 1.5 Změna závazku ze smlouvy (i) vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat; (ii) nemění celkovou povahu zakázky a (iii) celková hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku a současně celkový cenový nárůst nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.

2 PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- 2.1.1 Čl. VII. odst. 1. smlouvy se mění následujícím způsobem:

„Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši:

8 742 387,82 Kč bez DPH

DPH ve výši 1 835 901,44 Kč

10 578 289,26 Kč s DPH

Cena díla je tvořena součtem cen jednotlivých položek díla, které jsou uvedeny ve změnovém listě položkového rozpočtu, které tvoří přílohu č. 2 smlouvy ve znění přílohy č. 1 dodatku č. 1.

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy, dodatkem č. 1 neupravené, zůstávají beze změny.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uzavření.

3.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3.3 Nedílnou součástí dodatku č. 1 tvoří příloha č. 1 – Změnový list.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, dodatek si přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dne : 20.8.2025

Dne : 20.8.2025

Za Obec Heřmanov:

Jméno: Pavla Chadimová

Funkce: starostka

Podpis: _____



Za ATIKA – LYSÝ, s.r.o.:

Jméno: Miroslav Lysý

Funkce: jednatel

Podpis: _____



Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavření dodatku č. 1 smlouvy bylo schváleno usnesením.

Označení orgánu obce, který usnesení vydal: Zastupitelstvo obce Heřmanov

Datum a číslo jednací vydaného usnesení: č. 8 /2025 ze dne 18.8.2025

Položkový rozpočet stavby					
Stavba:		0024/12		Stavební úpravy objektu a vytvoření zázemí pro dět. skupinu Heřmánek II	
Objednatel:				IČO:	
				DIČ:	
Zhotovitel:				IČO:	
				DIČ:	
Vypracoval:					
Rozpis ceny					Celkem
HSV					179 293,39
PSV					192 669,60
MON					171 713,25
Vedlejší náklady					0,00
Ostatní náklady					0,00
Celkem					543 676,24
Rekapitulace daní					
Základ pro sníženou DPH	12 %				0,00 CZK
Snížená DPH	12 %				0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %				543 676,24 CZK
Základní DPH	21 %				114 172,01 CZK
Zaokrouhlení					0,00 CZK
Cena celkem s DPH					657 848,25 CZK
v <u>B. MEZIŘÍČI</u> Za zhotovitele dne <u>20.8. 2025</u> Za objednatele					

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vlastní stavba	0,00	543 676,24	114 172,01	657 848,25	100
1	Změnový list - vícepráce	0,00	793 590,69	166 654,04	960 244,73	146
2	Změnový list - méněpráce	0,00	-249 914,45	-52 482,03	-302 396,48	-46
Celkem za stavbu		0,00	543 676,24	114 172,01	657 848,25	100

Popis stavby: 0024/12 - Stavební úpravy objektu a vytvoření zázemí pro dět. skupinu Heřmánek II

Popis objektu: 1 - Vlastní stavba

Popis rozpočtu: 1 - Změnový list - vícepráce

Popis rozpočtu: 2 - Změnový list - méněpráce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-4 925,18	-0,9
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			58 202,62	10,7
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-8 837,04	-1,6
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			66 924,50	12,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			32 958,46	6,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 701,22	2,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 789,35	3,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 479,46	1,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			265,84	0,0
722	Vnitřní vodovod	PSV			35 161,25	6,5
730	Ústřední vytápění	PSV			95 229,75	17,5
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			112 980,40	20,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-50 967,64	-9,4
M21	Elektromontáže	MON			59 853,15	11,0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			111 860,10	20,6
Cena celkem					543 676,24	100,0

Položkový rozpočet

S:	0024/12	Stavební úpravy objektu a vytvoření zázemí pro dět. skupinu Heřmánek II
O:	1	Vlastní stavba
R:	1	Změnový list - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				87 855,05
1	311238512R00	Zdivo POROTHERM 24 Profi DRYFIX P10, tl. 240 mm	m2	49,27400	1 782,99	87 855,05
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				58 202,62
2	342265132RT8	Úprava sádkokarton. na ocel. rošt vodor. desky požár., impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	50,90000	1 143,47	58 202,62
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				97 479,50
3	611454491R00	Příplatek za další 1 cm tl. cem. vnitř. omítky - 50%	m2	457,00000	81,00	37 017,00
4	622434112RT1	Omítkový sanační systém Cemix, vnější, dvouvrstvý sanační postřik, jednovrstvá sanační omítka	m2	87,50000	691,00	60 462,50
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				32 958,46
5	631312621RM1	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého	m3	6,54000	4 550,00	29 757,00
6	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	6,54000	489,52	3 201,46
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				21 770,00
7	95.1.	Hasicí přístroje D+M	soub	7,00000	1 850,00	12 950,00
8	95.2.	Požární hlásiče D+M	ks	6,00000	520,00	3 120,00
9	95.3.	Požární ucpávky D+M	ks	6,00000	950,00	5 700,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 789,35
10	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	4,90200	3 425,00	16 789,35
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 480,36
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	33,92145	250,00	8 480,36
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				265,84
12	721242111RT1	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm kolmý odtok	kus	2,00000	132,92	265,84
Díl: 722		Vnitřní vodovod				35 161,25
13	722.1	Vodovodní instalace viz samostatný soupis	soub	1,00000	35 161,25	35 161,25
Díl: 730		Ústřední vytápění				95 229,75
14	730.1	Kotelna viz samostatný soupis	soub	1,05000	90 695,00	95 229,75
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				167 685,26
15	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	2,00000	2 479,08	4 958,16
16	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	2,00000	478,55	957,10
17	54914585R	Kličky se štítem mezip. 804 Cr	kus	2,00000	530,00	1 060,00
18	61165701R	Dveře protipožární CPL EI30 DP3 900 x 1970 mm ERKADO	kus	1,00000	7 925,00	7 925,00
19	61165701R	Dveře protipožární CPL EI30 DP3 800 x 1970 mm ERKADO	ks	3,00000	6 425,00	19 275,00
20	61165701R	Dveře protipožární CPL EI30 DP3 700 x 1970 mm ERKADO	ks	1,00000	6 425,00	6 425,00
21	611815293R	Zárubeň obložková NORMAL š. 800 mm/tl. stěny 260 - 350 mm fólie bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech	kus	1,00000	3 670,00	3 670,00
22	611815293R	Zárubeň obložková NORMAL š. 900 mm/tl. stěny 260 - 350 mm fólie bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech	kus	1,00000	3 850,00	3 850,00
23	766.1	Otvorové prvky plastové dopřikové kování mimo PD	soub	1,00000	85 275,00	85 275,00
24	766.2.	D+M Madlo lakované 27 bm, 37 ks konzol	bm	27,00000	1 270,00	34 290,00
Díl: M21		Elektromontáže				59 853,15
25	21.1	Hromosvody viz samostatný soupis	soub	1,05000	32 382,00	34 001,10
26	21.1	Elektroinstalace viz samostatný soupis	soub	1,05000	24 621,00	25 852,05

Položkový rozpočet

S:	0024/12	Stavební úpravy objektu a vytvoření zázemí pro dět. skupinu Heřmánek II
O:	1	Vlastní stavba
R:	1	Změnový list - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				111 860,10
27	M22.1	Slaboproudé rozvody	soub	1,10000	101 691,00	111 860,10

Položkový rozpočet

S:	0024/12	Stavební úpravy objektu a vytvoření zázemí pro dět. skupinu Heřmánek II
O:	1	Vlastní stavba
R:	2	Změnový list - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-92 780,23
1	311112320RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 200 mm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	-24,76500	1 150,00	-28 479,75
2	314232541RT2	Zdivo komín. těles z cihel šamot. 30 cm na MC 10 s použitím suché maltové směsi	m3	-2,39200	25 000,00	-59 800,00
3	316381112R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 80 - 100 mm	m	-0,92000	2 129,49	-1 959,13
4	631317105R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-50 mm, beton prostý	m	-35,00000	72,61	-2 541,35
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-8 837,04
5	622451131R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II	m2	-15,28000	578,34	-8 837,04
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-30 555,00
6	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m3	-63,00000	485,00	-30 555,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				-9 068,78
7	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou k	kus	-26,00000	260,53	-6 773,78
8	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stě	m2	-27,00000	85,00	-2 295,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 000,90
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-12,00360	250,00	-3 000,90
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-54 704,86
10	766711021RT2	Montáž vstupních dveří s vypněním na úchytky a hmoždinky	m	-6,30000	612,64	-3 859,63
11	766121210R00	Stěny komplet. plné s výplní, H do 2,75 m	m2	-7,63400	274,46	-2 095,23
12	61165441R	Dveře vnitřní lamino CPL plné VENECIA 10 1-křídle 700 x 1970 mm profilované	ks	-2,00000	7 350,00	-14 700,00
13	61165442R	Dveře vnitřní lamino CPL plné VENECIA 10 1-křídle 800 x 1970 mm profilované	ks	-3,00000	7 350,00	-22 050,00
14	61174129R	Dveře plastové jednostranně otevíravé; š = 900 mm; v = 2 000 mm; počet křídel: 1; včetně zárubně a k	ks	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-50 967,64
15	767586203R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s částečně zapuštěnou hranou	m2	-47,30000	1 077,54	-50 967,64

125 856,25 Kč

VÍCEPRÁCE – HEŘMÁNEK – HEŘMANOV

VÝMĚNA ELEKTROMĚROVÉHO ROZVADĚČE

ELEKTR. ROZVADĚČ ER 212/NVP7P/63-QM+FM.....	1KS.....	8 121,00.....	8 121,00
SPÍNAČ MSO 32A.....	1KS.....	480,00.....	480,00
JISTIČ LTN 25B/3A.....	1KS.....	485,00.....	485,00
MATERIÁL.....			9 086,00
MONTÁŽ.....			4 880,00
REVIZE.....			3 950,00
CELKEM.....			17 916,00

NATAHÁNÍ PŘÍVODŮ PRO VENKOVNÍ ŽALUZIE

KABEL CYKY-J 5X1,5.....	65M.....	26,00.....	1 690,00
KABEL CYKY-J 3X1,5.....	84M.....	14,00.....	1 176,00
KRABICE KPR 68.....	6KS.....	26,00.....	156,00
ŽALUZIOVÝ SPÍNAČ.....	6KS.....	165,00.....	990,00
KRYT ŽALUZIOVÉHO SPÍNAČE.....	6KS.....	48,00.....	288,00
DVOJRÁMEČEK TANGO.....	2KS.....	48,00.....	96,00
JEDNORÁMEČEK TANGO.....	2KS.....	26,00.....	52,00
SVORKY WAGO.....	12KS.....	10,00.....	120,00
MATERIÁL.....			4 568,00
MONTÁŽ.....			3 150,00
CELKEM.....			7 718,00

NATAHÁNÍ + ZAPOJENÍ TERMOSTATŮ – 4KS

KABEL CYKY-J 3X1,5.....	75M.....	14,00.....	1 050,00
KRABICE KPR 68.....	4KS.....	26,00.....	104,00

HROMOSVODY – HEŘMÁNEK – HEŘMANOV

DRÁT ALMGSI 8.....	35KG.....	158,00.....	5 530,00
PODPĚRA NA HŘEBEN PV 15E.....	45KS.....	56,00.....	2 520,00
PODPĚRA VEDENÍ PV 11.....	28KS.....	52,00.....	1 456,00
SVORKA OKAPOVÁ SOC VO 85.....	64KS.....	26,00.....	1 664,00
PODPĚRA VEDENÍ PV PPP.....	8KS.....	32,00.....	256,00
DRŽÁK ÚHELNÍKU DUDA 32.....	4KS.....	44,00.....	176,00
SVORKA SPOJOVACÍ.....	130KS.....	18,00.....	2 340,00
ŠTÍTEK OZNAČOVACÍ.....	5KS.....	5,00.....	25,00
SVORKA OKAPOVÁ – VELKÁ.....	6KS.....	45,00.....	270,00
TRUBKA OCHRANNÁ.....	4KS.....	102,00.....	408,00
OCHRANNÝ ÚHELNÍK.....	2KS.....	210,00.....	420,00
DRŽÁK OCHRANNÉ TRUBKY.....	8KS.....	39,00.....	312,00
DRŽÁK SVODŮ NA OKAPY.....	26KS.....	32,00.....	832,00
SVORKA ZKUŠEBNÍ.....	6KS.....	48,00.....	288,00
TRUBICE SMRŠTOVACÍ.....	5KS.....	25,00.....	125,00
POMOCNÝ MATERIÁL.....			1 200,00
MATERIÁL.....			17 822,00
MONTÁŽ.....			14 560,00
CELKEM.....			32 382,00

PŘÍSTROJ SPÍNACÍ PRO TERMOSTAT.....	4KS.....	598,00.....	2 392,00
TERMOSTAT DIGITÁLNÍ – TANGO BÍLÁ.....	4KS.....	1 778,00.....	7 112,00
KRABICE SCAME IP 54.....	3KS.....	240,00.....	720,00
SVORKY WAGO.....	52KS.....	10,00.....	520,00
FLEXO ŠNŮRA.....	3KS.....	95,00.....	285,00
ZÁSUVKA 230V – SPOJOVACÍ.....	3KS.....	68,00.....	204,00
MATERIÁL.....			12 387,00
MONTÁŽ.....			4 600,00
CELKEM.....			16 987,00
CELKOVÁ CENA.....			42 621,00
HROMOSVODY.....			32 382,00
CENA CELKEM ZA VÍCEPRÁCE.....			75 003,00

DS Heřmánek Heřmanov

Project:

Zadavatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Jan Šimek
Bezděkov 1656/53
Velké Meziříčí, 59401
renovace-js@email.cz
60320 68 40

IČO: 66532990

DIČ: CZ7803174819

Vypracoval:

Jan Šimek

tel:

603 206 840

Systém strukturované kabeláže SKS	56429,00
Kamerový systém CCTV	0,00
Zabezpečovací systém EZS	15078,50
Elektronický přístupový systém,domovní telefony EPS_DDS	16919,00
Docházkový systém ACS	0,00

Rekapitulace daní

snížená	15%	101690,475
základní	21%	106996,065
zaokrouhlení		106996

Cena celkem s DPH

106 996,00 Kč

DPH 15%

DPH 21%

18 569,57 Kč

v Velké Meziříčí

dne 18.6.2025

Platnost nabídky je 30 dnů od odeslání.

za zhotovitele

za objednatele



SKS_strukturovaný kabelový systém

číslo položky	název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Komponenty					16757,00
2011-055	RACK „19" závěsný 6U uzamykatelný, bílý	ks	1	3754,00	3754,00
1010-023	Patch panel vyvazovací CAT6e 24port	ks	1	1415,00	1415,00
1112-008	Switch 10/100/1000Mb 24port bez MNG	ks	1	4509,00	4509,00
1007-001	Napájecí lišta PES 6x230V s vypínačem	ks	1	1030,00	1030,00
	Patch kabel 0,5m	ks	20	30,00	600,00
	WIFI router Mikrotik CAP ins.strop	ks	1	2479,00	2479,00
	datová zásuvka 2xRJ45 komplet ABB	ks	10	297,00	2970,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Kabelové trasy					23952,00
cca:	Belden kabel CAT6e LSOH	m	400	17,2	6880,00
	instalační trubka ohebná FRY16mm	m	100	18,4	1840,00
	krabice KPR68 pod omítku	ks	10	28	280,00
	sádra stavební 30kg	bal	1	517	517,00
	kabelový držák svazku OBO15 kovový	ks	20	667	13340,00
	instalační a spojovací materiál	mj	1	575	575,00
	instalační krabice KU68/2 mělká	ks	5	58	290,00
	krabice pod omítku KO125	ks	1	265	230,00
Konektory, kotvení					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Ostatní					15720,00
					0,00
	práce technika SKS-trasování, instalace	hod	20	450	9000,00
	kabeláže				0,00
	práce technika SKS-kompletace, zprovoznění	hod	12	510	6120,00
					0,00
	náklady na dopravu technika	mj	1	600	600,00
					0,00
	Cena celkem bez DPH				56429,00

Zabezpečovací systém_EZS

číslo položky	název položky	MJ	Množství	Cenā/MJ	Cena celkem
Komponenty					7249,00
		ks			0,00
		ks			0,00
	HDR-60-12 napájecí zdroj pro elek.zámek	ks	1	655,00	655,00
0107-460	JA-111ST A detektor kouře a telety se sirénkou	ks	4	1593,00	6372,00
		ks			0,00
		ks			0,00
		ks			0,00
	LR06 alkalické baterie	ks	12	18,50	222,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Kabelové trasy					3659,50
	instalační kabel pro EZS 2x2x0,5	m	230	12,65	2909,50
	instalační trubka FRA13,5 ohebná	m	50	15	750,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Konektory,kotvení					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Ostatní					4170,00
					0,00
	práce technika EZS-trasování,instalace kabeláže	hod	7	450	3150,00
	práce technika EZS-kompletace	hod	2	510	1020,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Cena celkem bez DPH					15078,50

Elektronický přístupový systém, domovní telefony_EPS_DDS

číslo položky	název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Komponenty					12149,00
2305-033	VHC-1-ZAP v2	ks	1	3208,00	3208,00
	venkovní zápusťná jednotka s kamerou				0,00
1804-026	VT-D-7 v2	ks	1	4474,00	4474,00
	vnitřní 7" LCD jednotka				0,00
2408-091	VT-SEPv3+PS1	ks	1	1139,00	1139,00
	zdroj se směšovačem napětí a dat				0,00
	HDR-60-12 napájecí zdroj pro elek.zámek	ks	1	655,00	655,00
	BEFO elekttrický zámek s blokací	ks	1	1683,00	1683,00
1608-019	VT-D-HF2 vnitřní hansfree audio jednotka	ks	1	990,00	990,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Kabelové trasy					990,00
	kabel instalační 2x2x0,5	m	50	13,8	690,00
	instalační trubka FRY13,5 ohebná	m	20	15	300,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Konektory,kotvení					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Ostatní					3780,00
	práce technika EVS-trasování,instalace kabeláže	hod	5	450	2250,00
	práce technika EVS-kompletace,zprovoznění	hod	3	510	1530,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
Cena celkem bez DPH					16919,00